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Licenga Sanitaria: 00.527:2015

Protegendo sua Varca

i

AILSTARQ DE CAPACIDARE JTECNICA

A empresa HigiControl Solugdes Ambientais Lida., Pessoa juridica, regularmente constituida
e inscrita no Cadastro de Pessoa juridica sob o n® 07.098.596/0001-53, atesta para fins de
Licitacdo, sob as penas da lei, que adquire da empresa SANIGRAN LTDA inscrita no
Cadastro de Pessoa juridica sob o n°. 15.153.524/0001-90, os equipamentos abaixo listados
para utilizacéo em servicos de saneamento urbano e controle de pragas:

ITEM PRODUTO GUANTIDADE
01 Motobomba Centrifuga 32 unidades
02 Motobomba Periférica 10 unidades
03 Motobomba Submersa 20 unidades

Por fim, declaramos que a empresa SANIGRAN LTDA ., entrega os produtos acima referidos,
sempre em prazos inferiores a 10 dias dteis, ndo havendo nada em nossos arquivos que

possa desabonar a sua Capacidade Técnica e Administrativa.

Curitiba, 05 de maio de 2018.
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Carlos Alberto Omoto
HigiControl Solugées Ambientais Ltda.
Fone/Fax. {41) 3333-2222
Celular (41) 9981-2835
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Bel. Valber de Miranda Cavalca
Titular
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA, FORO REGIONAL DE ALMIRANTE TAMANDARE - ESTADO DO PARANA

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR
CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARIO
PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL

RUA JOAO BAPTISTA DE SIQUEIRA, N° 282
EDIFICIO DO FORUM - CENTRO - CEP 83501-610
ALMIRANTE TAMANDARE - PARANA

SAMUEL TAKASAKI MARTINS
TITULAR

Certidao Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuicdo , Agdes: AUTO FALENCIA, CONCORDATA PREVENTIVA, FALEN-
CIA, RECUPERAGAO JUDICIAL sob minha guarda neste cartorio, verifiquei NAO
CONSTAR nenhum registro em andamento contra: !

SANIGRAN LTDA
Documento....... CNPJ 15.153.524/0001-90
Sede..... s T e RUA JACOB GUBAVA, 250, JARDIM IPANEMA, ALMIRANTE TAMANDARE/PR, CEP

83507500

no periodo compreendido desde 28/10/1995, data de instalagéo deste cartério, até a

presente data.
L

ALMIRANTE

SERGIO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.153.524/0001-90

Razio Social: SANIGRAN LTDA

Nome Fantasia: SANIGRAN

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/08/2019

FGTS Validade: 25/03/2019

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/08/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/06/2019

Receita Municipal Validade: 27/03/2019

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2019

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 11/03/2019 16:39 1 de 1
CPF: 046.878.919-77 Nome: ALEXANDRE STRESSER
Ass:
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